



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie

NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268

Fax.

e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP-271.4.4.2012

Słońsk dnia 30.01.2012

Odpowiedź na pytania nr 4 i modyfikacja SIWZ nr 2

Dotyczy: przetargu na Opracowań w formie opinii hydrogeologicznej - dla potrzeb budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Lemierzycy i Ownicy g. Słońsk” ogłoszonego w dniu 18.01.2012 pod numerem 16769, oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 18237 z dnia 19.01.2012

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytania oraz modyfikuje SIWZ :

Pytanie:

W rozdziale V zdanie końcowe mowa jest o wartości robót budowlanych wraz z materiałami budowlanymi użytymi do ich wykonania. O jakie roboty budowlane chodzi?

Odpowiedź

Zamawiający w rozdziale V usuwa ostatnie zdanie z powyższego rozdziału.

Pytanie:

W rozdziale VI, pkt 6 lit. b wskazano, że należy przedłożyć kopie uprawnień budowlanych do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. W jakim celu należy je przedłożyć jeśli jedynymi robotami będzie wykonanie po 2 otwory na działce?

Odpowiedź

Rozdział VI pkt. 6 lit. b otrzymuje brzmienie

Wykaz osób, którymi dysponuje i będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia z opisem doświadczenia zawodowego, potwierdzającego spełnienie wymaganych warunków, opisanych w Rozdziale V SIWZ oraz kopii uprawnień hydrogeologicznych – formularz nr 4

Pytanie

Czy informacje z banku o zdolności kredytowej (z uwagi na zbyt krótki okres czasu na jej uzyskanie np. w banku mBank-podjęto starania) można będzie zastąpić oświadczeniem o takiej zdolności?

Odpowiedź

Zamawiający rozdziale V w opisie spełnienia tych warunków dopuszcza złożenie oświadczeń.

Pytanie

We wzorze umowy (zał.nr 8 do SIWZ) brak paragrafu 6

Odpowiedź

Zamawiający dokona poprawek w umowie po rozstrzygnięciu przetargu.

Pytanie



Paragraf 7 wydaje się być niepełny

Odpowiedź

Paragraf 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie

§ 7

1. Wykonawca ma też prawo do żądania przedłużenia terminu umownego, jeżeli niedotrzymanie pierwotnego terminu umownego stanowi konsekwencję:

- a) okoliczności, których nie można było przewidzieć
- b) z przyczyn zależnych od Zamawiającego,
- c) z powodu siły wyższej.

Pytanie

3. Po paragrafie 7 jest nr 6 bez bliższego oznaczenia

Odpowiedź

Usuwa się treść w punkcie nr 6 w § 7 projektu umowy

Pytanie

W paragrafie 5 w pkt 1 jest sformułowanie, że wykonawca zobowiązuje się strzec mienia znajdującego się na terenie budowy (...), podobnie w pkt 2 - o jaką budowę chodzi i jakie mienie. Czy nie byłby wystarczający zapis w pkt 3 ?

Odpowiedź:

§ 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie

Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest uporządkować teren po wykonaniu badań.

Pytanie

W związku z przetargiem na " Opracowanie w formie opinii hydrogeologicznej dla potrzeb budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Lemierzyce i Ownice g. Słońsk" bardzo proszę o informację w ilu kopiach należy złożyć opinię hydrogeologiczną.

Odpowiedź

Zamawiający żąda wykonania w 2 egzemplarzach opinii hydrogeologicznych.

Otrzymują :

- 1.Firma pytająca
- 2. BIP
- 3.Tablica ogłoszeń
- 4.a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków
Janusz Krzyśków

